СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МОРОЗОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ИСКИТИМСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
 пятого созыва
Р Е Ш Е Н И Е
девятой сессии
21 декабря 2016г                                                                                               № 41
село Морозово
О внесении изменений в решение
Совета депутатов Морозовского
сельсовета от 31.01.2014  № 107
«Об определении налоговых ставок,
 порядка и сроков уплаты земельного налога
на территории Морозовского сельсовета»

         Руководствуясь Налоговым кодексом Российской Федерации, Уставом Морозовского сельсовета Искитимского района Новосибирской области  Совет депутатов Морозовского сельсовета
РЕШИЛ:
        Внести изменения в решение от 31.01.2014 № 107 «Об определении налоговых ставок, порядка и сроков уплаты земельного налога на территории Морозовского сельсовета»:
       1. В Приложении № 1 об определении ставок земельного налога, утвержденного п. 1 вышеуказанного решения предусмотреть налоговую ставку в размере 1,5 % на земельные участки, отнесенные к землям сельскохозяйственного назначения  или в составе зон сельскохозяйственного использования в поселениях и используемых не для сельскохозяйственного производства.
      2. Опубликовать настоящее решение в газете «Искитимская газета» и разместить на официальном сайте Морозовского сельсовета morozovo.nso.ru.
      3.  Настоящее  решение  вступает в силу со дня его  официального опубликования.

Глава Морозовского сельсовета                          Председатель Совета депутатов
Искитимского района                                           Морозовского сельсовета
Новосибирской области                                       Искитимского района
                                                                               Новосибирской области

_________________    П.И. Балашев                          _____________ Л.Е. Горбунова
[bookmark: _GoBack]